
Id: CQERA-ADMBW-JUOIF-VAZZA-NCJPG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 172/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 38/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 09 lutego 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Katalogu Usług i procedury jego aktualizacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z zarządzeniem Nr 38/11 Burmistrza Stronia Ślaskiego 
z dnia 09 lutego 2011 roku w sprawie wprowadzenia Katalogu Usług i procedury jego aktualizacji - Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 38/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 09 lutego 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia Katalogu Usług i procedury jego aktualizacji wprowadza się następujace zmiany: załącznik nr 1 do 
zarządzenia Nr 38/11 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 09 lutego 2011 roku "Spis kart usług" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 172/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik 



Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 38/11 

Burmistrza Stronia �l�skiego 

z dnia 09 lutego 2011 r.

SPIS KART USŁUG 

Punkt Informacyjny 

1. Skargi i wnioski. 

2. Udzielanie informacji. 

Biuro Zarz�dzania Kryzysowego  

1. Uznanie �ołnierza za ,,posiadaj�cego na wył�cznym utrzymaniu członków rodziny''. 

2. Wymeldowanie decyzj� administracyjn�.  
3. Zameldowanie /pobyt stały/. 

4. Zameldowanie /pobyt czasowy/. 

5. Wymeldowanie z pobytu stałego. 

Biuro Promocji i Rozwoju Gminy oraz Działalno�ci Gospodarczej  

1. Zezwolenie na sprzeda� napojów alkoholowych z przeznaczeniem do spo�ycia w 

miejscu i poza miejscem sprzeda�y.  

2. Jednorazowe zezwolenie na sprzeda� i podawanie napojów alkoholowych. 

3. Wydanie za�wiadczenia potwierdzaj�cego dokonanie opłaty za korzystanie z 

zezwolenia. 

4. Dokonanie wpisu/zmiany wpisu do ewidencji innych obiektów �wiadcz�cych usługi 

hotelarskie, obiektu nie b�d�cego obiektem hotelarskim. 

5. Zmiana wpisu do Ewidencji Działalno�ci Gospodarczej.  

6. Zawieszenie działalno�ci gospodarczej. 

7. Wznowienie działalno�ci gospodarczej. 

8. Wykre�lenie z Ewidencji Działalno�ci Gospodarczej. 

9. Wydanie aktualnego za�wiadczenia o wpisie do Ewidencji Działalno�ci Gospodarczej. 

10. Przekazanie danych z wniosku CEIDG-1 do Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalno�ci Gospodarczej.  

Biuro Obsługi Rady Miejskiej  

1. Załatwienie skarg i wniosków dotycz�cych Burmistrza Stronia �l�skiego i 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

Zast�pca Burmistrza 

1. Decyzja w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika. 

2. Decyzja w sprawie udzielenia dopłaty do czesnego dla dokształcaj�cego si�
nauczyciela. 

Urz�d Stanu Cywilnego i Biuro Ewidencji Ludno�ci  

1. Akt mał�e�stwa. 

2. Wpisanie do polskiej ksi�gi aktu mał�e�stwa zawartego za granic�.  



3. Wydanie za�wiadczenia o zdolno�ci prawnej do zawarcia zwi�zku mał�e�skiego za 

granic�. 
4. Akt urodzenia.  

5. Wpisanie do polskiej ksi�gi aktu urodzenia sporz�dzonego za granic�.  
6. Akt zgonu. 

7. Wpisanie aktu zgonu zarejestrowanego za granic� do polskiej ksi�gi. 

8. Odpis z ksi�gi stanu cywilnego. 

9. Sprostowanie oczywistego bł�du pisarskiego. 

10. Uzupełnienie aktu stanu cywilnego.  

11. Przyznanie medali za długoletnie po�ycie mał�e�skie. 

12. Wydanie dowodu osobistego.  

13. Zmiana nazwiska lub imienia. 

Referat Ksi�gowo�ci 

1. Wydanie za�wiadczenia o zatrudnieniu i wynagrodzeniu (zus rp-7). 

Referat Finansów i Podatków  

1. Decyzja w sprawie wymiaru podatku le�nego.  

2. Decyzja w sprawie podatku rolnego.  

3. Decyzja w sprawie wymiaru podatku od nieruchomo�ci. 

4. Nakaz płatniczy na ł�czne zobowi�zanie pieni��ne.  

5. Deklaracja na podatek le�ny. 

6. Deklaracja na podatek rolny. 

7. Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci.  

8. Deklaracja na podatek od �rodków transportowych. 

9. Decyzja w sprawie odroczenia terminu płatno�ci podatku oraz decyzja w sprawie 

odroczenia zapłaty zaległo�ci podatkowej wraz z odsetkami za zwłok�.  
10. Decyzja w sprawie rozło�enia na raty płatno�ci podatku oraz decyzja w sprawie 

rozło�enia na raty zapłaty zaległo�ci podatkowej wraz z odsetkami za zwłok�. 
11. Decyzja w sprawie umorzenia zaległo�ci podatkowej. 

12. Decyzja w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

nap�dowego. 

13. Za�wiadczenie o dochodach z gospodarstwa rolnego. 

14. Za�wiadczenie o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzaj�ce stan zaległo�ci. 

15. Za�wiadczenie w sprawie wykre�lenia ci��aru realnego z ksi�gi wieczystej. 

16. Przekształcenie prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci. 

17. Ustalenie opłaty z tytułu renty planistycznej. 

Referat Gospodarki Nieruchomo�ciami i Spraw Wiejskich  

1. Dzier�awa na cele rolne (grunty rolne, ogrody przydomowe) na okres do trzech lat. 

2. Dzier�awa nie zwi�zana z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej (komórki, gara�e) 

na okres do trzech lat. 

3. Dzier�awa zwi�zana z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej na okres do trzech lat. 

4. Ustalenie opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomo�ci. 

5. Sprzeda� lokali mieszkalnych w formie bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 

najemcy.  

6. Nabycie nieruchomo�ci przez Gmin� Stronie �l�skie.  

7. Podział nieruchomo�ci. 



8. Przydział lokalu socjalnego. 

9. Sprawy zwi�zane z remontami budynków, lokali b�d�cych własno�ci� Gminy. 

10. Sprzeda� nieruchomo�ci w formie bezprzetargowej w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomo�ci przyległej. 

11. Sprzeda� nieruchomo�ci w formie przetargu. 

12. Sprawy zwi�zane z administrowaniem budynków Wspólnot Mieszkaniowych z 

udziałem Gminy Stronie �l�skie. 

13. Zamiana nieruchomo�ci. 

14. Rezerwacja b�d� przedłu�enie u�ytkowania kwatery grzebalnej na cmentarzu 

komunalnym. 

15. Zezwolenie na utrzymanie psa rasy uznawanej za agresywn�. 

Referat Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony �rodowiska  

1. Wydanie decyzji o �rodowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsi�wziecia. 

2. Wydanie decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego. 

3. Wydanie zezwolenia na wykonywanie przewozów. 

4. Wydanie zgody na zaj�cie pasa drogowego drogi gminnej i umieszczenie w pasie 

drogowym urz�dzenia nie zwi�zanego z funkcjonowaniem drogi. 

5. Wydanie zezwolenia na usuni�cie (przesadzenie) drzew lub krzewów z terenu 

nieruchomo�ci.  

6. Opiniowanie decyzji zatwierdzaj�cych programy gospodarki odpadami 

niebezpiecznymi dla podmiotów działaj�cych na terenie powiatu kłodzkiego. 

7. Nadawanie numerów porz�dkowych nieruchomo�ci. 

8. Zezwolenie na prowadzenie działalno�ci w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od wła�cicieli nieruchomo�ci i w zakresie opró�niania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczysto�ci ciekłych. 

9. Potwierdzanie posiadania gruntów le�nych w celu dokonania wycinki drzew z lasów 

prywatnych.  

10. Licencja na transport drogowy taksówk� na terenie Gminy Stronie �l�skie. 


